ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«01» марта 2015г.                                                           № 281

                                                                        Время проведения: 15:00 часов

                                                                                        (МСК)

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1.Член комиссии — Ф.И.О.

2.Член комиссии — Ф.И.О.

3.Член комиссии — Ф.И.О.

4.Член комиссии — Ф.И.О.

5.Член комиссии — Ф.И.О.

6.Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии     - Ф.И.О.

          Отсутствовали :
Член комиссии — Ф.И.О.

 Кворум имеется.

Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1

                                                                            к Протоколу от 01.04.2015г. № 281

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 17.03.2015г.      № 374.
  Предмет закупки: офисная мебель    — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «Офис-Маркет» г.Самара ул.Ново-Садовпая-10
	Цена
	50
	50
	1
 место
	Сумма
1 349 980,97
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	2
	ООО «Лига»
 г.Москва ул.Академика Анохина-26
	Цена
	50
	38,3

	Сумма
1 762 440,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	3
	ООО «МАКС» г.Москва ул.Обручева-59
	Цена
	50
	38,5
	3 место
	Сумма
1 752 376,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	4
	ООО «Мебель Комфорт»

г.Самара ул.Аврора 114
	Цена
	50
	29,4

	Сумма
2 292 267,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	5
	ООО «Фиделис» г.Нижний Новгород ул.Ошарская-67
	Цена
	50
	36,7

	Сумма
1 838 022,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	6
	ООО ТД «Ампир»
г.Самара ул.Некрасовская-82
	Цена
	50
	31

	Сумма
2 179 365,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	7
	ООО Компания «ОФИС-ЛЮКС» г.Самара ул.Кирова-387
	Цена
	50
	38,6
	2 место
	Сумма
1 748 498,40
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	8
	ООО «ТД «Изумрудный город» г.Самара ул.Неверова-48
	Цена
	50
	38

	Сумма
1 777 777,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	9
	ООО «ОфисКомфорт» г.Тольятти Южное шоссе 35а
	Цена
	50
	30

	Сумма
2 250 000,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	10
	ООО «Афина-М» г.Самара ул.Галактионовская-2
	Цена
	50
	37,6

	Сумма
1 797 007,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

	11
	ООО «СМК»
г.Самара ул.Олимпийская-57
	Цена
	50
	36,1

	Сумма
1 870 043,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	Наличие сертификата качества
	10
	10

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_  ООО «Офис-Маркет»
2. Заключить договор с  ООО «Офис-Маркет»  , предложение на поставку офисной мебели
Результаты голосования:

«за»                                              6               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 2

                                                                            к Протоколу от 01.04.2015г. № 281

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 17.03.2015г.      № 373.
  Предмет закупки:  пневмоинструмент   — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «Уралтехцентр» г.Екатеринбург ул.Черняховского-62
	Цена
	40
	35,4
	3
 место
	Сумма
1 128  198,00
 руб.

	Условия оплаты
	20
	20

	Условия доставки до дверей склада «Покупателя» за счет и силами «Поставщика»
	20
	20

	Условия поставки в течение 10 календарных дней после получения заявки от «Покупателя»
	20
	20

	2
	ЗАО «ТехноВЕД» г.Брянск пл.Карла Маркса-9
	Цена
	40
	39,9
	2

 место
	Сумма
999 999,98
 руб.

	Условия оплаты
	20
	20

	Условия доставки до дверей склада «Покупателя» за счет и силами «Поставщика»
	20
	20

	Условия поставки в течение 10 календарных дней после получения заявки от «Покупателя»
	20
	20

	3
	ООО «Корунд»
 г.Пенза ул.Циолковского-12
	Цена
	40
	31,5

	Сумма
1 269 852,00
 руб.

	Условия оплаты
	20
	20

	Условия доставки до дверей склада «Покупателя» за счет и силами «Поставщика»
	20
	20

	Условия поставки в течение 10 календарных дней после получения заявки от «Покупателя»
	20
	20

	4
	ООО «СБК»
г.Самара ул.Революционная-70
	Цена
	40
	40
	1 место
	Сумма
998 500,00
 руб.

	Условия оплаты
	20
	20

	Условия доставки до дверей склада «Покупателя» за счет и силами «Поставщика»
	20
	20

	Условия поставки в течение 10 календарных дней после получения заявки от «Покупателя»
	20
	20

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_ ООО «СБК»
2. Заключить договор с  ООО «СБК»  , предложение на поставку офисной мебели
Результаты голосования:

«за»                                              6               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации